
 
UCHWAŁA  Nr XXVI/197/09 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 19 listopada 2009r. 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi Pana Jana Wociala zam. Stare Zakole 38  na działalność 

        Wójta Gminy Siennica. 

 

 

 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2000r. Nr  98 poz. 1071 z późn. zm.) po 

rozpatrzeniu skargi Pana Jana Wociala zam. Stare Zakole 38, 05-332 Mińsk Mazowiecki na 

działalność Wójta Gminy Siennica - Pana Grzegorza Zielińskiego  - Rada Gminy w Siennicy 

postanawia, co następuje: 

 

 
                                                                          § 1 

 
1.  Uznać skargę za bezzasadną. 

2.  Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 
                                                                          § 2 

 

 

Upoważnić Przewodniczącego Rady Gminy do udzielenia odpowiedzi zainteresowanemu. 

 

 

                                                                          § 3 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                               
 

 

 

 



                          Załącznik 

          do Uchwały Nr XXVI/197/09 

                Rady Gminy w Siennicy  

                  z dnia 19.11.2009r. 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 
 

 Po zapoznaniu się z treścią skargi Pana Jana Wociala z dnia 30 września 2009r. 

Komisja Rewizyjna uznała, że skarga na działalność Wójta Gminy Siennica - Pana Grzegorza 

Zielińskiego, dotycząca wstrzymania prac w zakresie zmian w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego w części działki nr 1 położonej we wsi Julianów -                

jest bezzasadna. 

 Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 19 października 2009r. wysłuchała 

wyjaśnień Państwa Wocialów, którzy przedstawili nowe okoliczności w tej sprawie. Skarżący 

oświadczyli, że prowadzone jest przez prokuraturę w Mińsku Mazowieckim dochodzenie                

w sprawie sfałszowania upoważnienia przez Pana Hieronima Czerwieńca. Pan Wójt 

przedstawił pismo z prokuratury wraz z uzasadnieniem, która umorzyła dochodzenie w tej 

sprawie. W związku z postanowieniem Prokuratury Rejonowej w Mińsku Mazowieckim 

zarzut Pana Jana Wociala w sprawie sfałszowania upoważnienia przez Pana Hieronima 

Czerwieńca okazał się niesłuszny.  

 Jednocześnie Komisja Rewizyjna nie dopatrzyła się uchybień w procedurze zmiany 

planu zagospodarowania przestrzennego w części działki nr 1 w Julianowie. 

        Mając na względzie wielokrotne monity mieszkańców Julianowa oraz uwagi złożone  

przez nich w trakcie wyłożenia projektu planu zagospodarowania przestrzennego do wglądu, 

Wójt Gminy rozpatrując wniesione uwagi uznał je za zasadne i nie wniósł projektu zmiany 

w/w planu pod obrady Rady Gminy. 

         Stosownie do art. 17 pkt 12 i 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym Wójt Gminy jest organem właściwym do rozpatrywania 

uwag dotyczących projektu planu, wniesionych przez osoby fizyczne i prawne. Pod obrady 

Rady Gminy wnoszone są jedynie uwagi nieuwzględnione przez Wójta. 

 Biorąc powyższe pod uwagę należy stwierdzić, iż skarga Pana Jana Wociala,                  

na działalność Wójta Gminy, jest bezzasadna. 

 

 

 

 


